
附件6
武汉传媒学院
国家励志奖学金、助学金班级确认表

         学院      2018-2019  学年度          年级           班级

	奖助学金资格审查小组名单

	序号
	姓名
	电话
	寝室
	身份
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	奖助学金名单

	序号
	学号
	姓名
	助学金等级
	励志奖学金
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	全班同学签字确认：



	辅导员签字：
	填表时间：
	学院公章：



